
Veronika H. (veronikahan) ID 315991 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 21:30

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj maminko,
 děkuju, že ses rozhodla podívat do mého bazárku. Nabízím věci po našich dětech, které již nepotřebujeme, příp. nám tu
zbytečně leží. Snažím se popsat reálný stav věcí, aby nedocházelo k omylům. Není problém cokoli více vyfotit, změřit, popsat,
doplnit, apod. stačí se jen zeptat. ;)
 Věci zasílám po připsání peněz na účet co nejdříve. Ceny jsou uvedené bez poštovného, to se odvíjí od velikosti balíčku podle
tarifů České pošty. Jsem ochotná na platbu počkat, jak dojde mateřská apod., záleží na domluvě. Věci je možno též předat
osobně v okruhu Veselí nad Moravou/Hodonín/Břeclav/Olomouc.
 Při objednání více věcí je možná i domluva na menší slevu. ;)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

